様式第１号（第７条関係）

松原市脱炭素化設備導入補助金交付申請書

　　　　年　　月　　日

松原市長　殿
申請者
住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称　　　　　　　　 ㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　 （代表者名）

　松原市脱炭素化設備導入補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり申請します。なお、補助金の交付決定に当たり、松原市税の納付状況について、市長が確認することを承諾します。
　また、国又は大阪府からの補助金の交付状況について、必要に応じて、市長が国又は大阪府に確認することにつき同意します。

記

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　円（千円未満切捨て）

２　申請者の概要
	本社（主たる事務所）の所在地

	業種

	業務内容

	担当者
	所属

	職・氏名

	電話番号

	E-Mail

３　補助対象事業
	省エネルギー対策等を行う事業所
	名　称

	所在地

	実施期間（予定）

	着手（発注）時期
	 　　　　年　　月　　日

	完了（支払）時期
	 　　　　年　　月　　日

	改善提案名（複数ある場合は全て記入してください。）

	二酸化炭素排出
削減量

ｔ－ＣＯ２／年

	二酸化炭素排出
削減率

％／年

４　収入
	　項目
	金額

	国・府からの補助金
	円

[bookmark: _GoBack]５　支出
	項目
	金額

	設計費
	円

	本工事費
	円

	付帯工事費
	円

	設備費
	円

	諸経費その他
	円

	消費税
	円

	合計
	円

 ６　添付書類
(１) 　省エネルギー診断報告書の写し
(２) 　補助対象経費に係る見積書及び内訳書の写し
(３) 　補助対象事業に係る工事の施工箇所を示す配置図及び現況写真
（４）　導入する設備等の仕様を確認することができる書類
（５）　法人登記に係る全部事項証明、営業許可証等、直近の確定申告
書の写しその他の市内で事業を営んでいることが分かる書類
（６）　国又は府からの補助金の交付を受けようとするときは、当該交付を受ける手続を行っていることが分かる書類
（７）　その他市長が必要と認める書類
1